

פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות (התחייבויות מסוג 40, 70, 80 ו- 90)						
רבעון 3 2011						
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	
6.4%	71,022	2.5%	(226)	-4.2%	(226)	מזומנים ושווי מזומנים
33.3%	369,198	-24.5%	2,176	60.3%	3,233	אג"ח ממשלתיות סחירות
24.1%	268,842	80.4%	(7,140)	51.8%	2,781	אג"ח קונצרניות סחירות
7.1%	78,780	-20.5%	1,823	34.0%	1,823	אג"ח קונצרניות לא סחירות
2.6%	29,173	53.9%	(4,792)	-46.5%	(2,496)	מניות
1.1%	11,763	15.1%	(1,344)	-7.8%	(417)	תעודות סל
0.0%	440	0.4%	(36)	0%	-	קרנות נאמנות
10.7%	118,637	-12.2%	1,085	20.2%	1,085	הלוואות
8.3%	91,829	-14.6%	1,301	24.2%	1,301	פיקדונות (שאינם מובנים)
6.4%	70,503	19.5%	(1,733)	-32.0%	(1,718)	נכסים אחרים
<b>100.0%</b>	<b>1,110,187</b>	<b>100.0%</b>	<b>(8,886)</b>	<b>100.0%</b>	<b>5,366</b>	<b>סה"כ</b>

94.9%	1,054,096	82.3%	(7,312)	46.7%	2,505	נכסים בארץ
5.1%	56,091	17.7%	(1,574)	53.3%	2,861	נכסים בחו"ל
<b>100.0%</b>	<b>1,110,187</b>	<b>100.0%</b>	<b>(8,886)</b>	<b>100.0%</b>	<b>5,366</b>	<b>סה"כ</b>

71.1%	789,886	116.4%	(10,344)	55.6%	2,984	נכסים סחירים ונזילים
28.9%	320,301	-16.4%	1,458	44.4%	2,382	נכסים לא סחירים
<b>100.0%</b>	<b>1,110,187</b>	<b>100.0%</b>	<b>(8,886)</b>	<b>100.0%</b>	<b>5,366</b>	<b>סה"כ</b>